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  3

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. december 2020 
for Imaan Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. 
december 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 30. juni 2021

Direktion

Faisal Munir Ahmad

Direktør
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Til kapitalejerne i Imaan Invest ApS

Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Imaan Invest ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR ­ danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 30. juni 2021

ReviU, Godkendte Revisorer ApS

CVR­nr. 20251883

Hakan Keser

Registreret revisor

mne41462
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Virksomheden Imaan Invest ApS

Brandholms Alle 28, C, 1, 

2610 Rødovre

CVR­nr. 38768069

Stiftelsesdato 3. juli 2017

Hjemsted Rødovre

Regnskabsår 1. januar 2020 ­ 31. december 2020

Direktion Faisal Munir Ahmad, Direktør

Revisor ReviU, Godkendte Revisorer ApS

Vesterbrogade 24, 2. tv.

1620 København V

Telefon 33132020

CVR­nr. 20251883

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 30. juni 2021
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID­19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID­19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID­19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID­19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling, men ikke i betydelig grad. 

Opgørelsen af modtagne kompensationspakker fremgår af note 8 Særlige poster, hvortil henvises. 

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Imaan Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.

Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og ­gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be­ eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og ­tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
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årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter fra kompensationspakker fra den Danske stat under Covid­19.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af­ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af­ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 10 år 0%

Bygninger 20­50 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3­10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller ­omkostninger.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og ­omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og ­tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af­ og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af­ og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og ­forpligtelser
Eventualaktiver og ­forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 598.885 657.654

Af­ og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 1 ­199.996 ­309.188

Driftsresultat 398.889 348.466

Finansielle indtægter 0 212

Finansielle omkostninger ­453.822 ­302.905

Resultat før skat ­54.933 45.773

Skat af årets resultat 2 ­14.703 ­28.727

Årets resultat ­69.636 17.046

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat ­69.636 17.046

­69.636 17.046
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Goodwill 3 0 605.100

Immaterielle anlægsaktiver 0 605.100

Grunde og bygninger 4 12.365.364 4.972.845

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 0 170.400

Materielle anlægsaktiver 12.365.364 5.143.245

Deposita 0 150.000

Finansielle anlægsaktiver 0 150.000

Anlægsaktiver 12.365.364 5.898.345

Fremstillede varer og handelsvarer 0 57.500

Varebeholdninger 0 57.500

Tilgodehavende selskabsskat 12.000 0

Andre tilgodehavender 105.276 0

Periodeafgrænsningsposter 0 260.000

Tilgodehavender 117.276 260.000

Likvide beholdninger 6.021 445.183

Omsætningsaktiver 123.297 762.683

Aktiver 12.488.661 6.661.028
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 121.377 191.013

Egenkapital 171.377 241.013

Hensættelser til udskudt skat 43.430 28.727

Hensatte forpligtelser 43.430 28.727

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 12.207.854 2.536.440

Langfristede gældsforpligtelser 12.207.854 2.536.440

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 0 3.850.000

Modtagne forudbetalinger fra kunder 66.000 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 4.848

Kortfristede gældsforpligtelser 66.000 3.854.848

Gældsforpligtelser 12.273.854 6.391.288

Passiver 12.488.661 6.661.028

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7

Særlige poster 8
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1. Af­ og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
2020 2019

Afskrivning, driftsmidler og inventar 0 56.800

Afskrivning, Goodwill 83.000 201.700

Afskrivning, bygninger 116.996 50.688

199.996 309.188

2. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat 14.703 28.727

14.703 28.727

3. Goodwill
Kostpris primo 1.008.500 1.008.500

Afgang i årets løb ­522.100 0

Kostpris ultimo 486.400 1.008.500

Af­ og nedskrivninger primo ­403.400 ­201.700

Årets afskrivninger ­83.000 ­201.700

Af­ og nedskrivninger ultimo ­486.400 ­403.400

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 605.100

4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 5.151.060 5.101.060

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 7.509.515 50.000

Kostpris ultimo 12.660.575 5.151.060

Af­ og nedskrivninger primo ­178.215 ­127.527

Årets afskrivninger ­116.996 ­50.688

Af­ og nedskrivninger ultimo ­295.211 ­178.215

Regnskabsmæssig værdi ultimo 12.365.364 4.972.845

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 284.000 284.000

Afgang i årets løb ­170.400 0

Kostpris ultimo 113.600 284.000

Af­ og nedskrivninger primo ­113.600 ­56.800

Årets afskrivninger 0 ­56.800

Af­ og nedskrivninger ultimo ­113.600 ­113.600

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 170.400
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6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til panthavere er der tinglyst pant i selskabets ejendomme for i alt t.dk. 10.912 :

Kongeslusen 3, 2610 Rødovre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.dkk 2.660

Henrik Cavlings Alle 13, 2610 Rødovre hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.dkk 5.989.

Vesterkøb 10, 2640 Hedehusene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.dkk 2.263.

8. Særlige poster
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat under Covid­19, som har
en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig
betydning.

Særlige poster for året bliver udgjort af modtaget omsætningstab for t.kr. 92. Der er hertil yderligere modtaget
kompensation for fasteomkostninger for t.kr. 105 i starten af 2021.
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2610 Rødovre



CVR­nr. 38768069 



Årsrapport 2020



3. regnskabsår



Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling



den 30. juni 2021



_______________________
Faisal Munir Ahmad



Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. december 2020 
for Imaan Invest ApS.



Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. 
december 2020.



Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Rødovre, den 30. juni 2021



Direktion



Faisal Munir Ahmad



Direktør
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Til kapitalejerne i Imaan Invest ApS



Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Imaan Invest ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2020 ­ 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR ­ danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.



En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.



Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.



Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.



I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.



København, den 30. juni 2021



ReviU, Godkendte Revisorer ApS



CVR­nr. 20251883



Hakan Keser



Registreret revisor



mne41462
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Virksomheden Imaan Invest ApS



Brandholms Alle 28, C, 1, 



2610 Rødovre



CVR­nr. 38768069



Stiftelsesdato 3. juli 2017



Hjemsted Rødovre



Regnskabsår 1. januar 2020 ­ 31. december 2020



Direktion Faisal Munir Ahmad, Direktør



Revisor ReviU, Godkendte Revisorer ApS



Vesterbrogade 24, 2. tv.



1620 København V



Telefon 33132020



CVR­nr. 20251883



Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 30. juni 2021
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme.



Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID­19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.



Den hastige spredning af COVID­19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.



Hvis udbruddet af COVID­19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.



Udbruddet af COVID­19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling, men ikke i betydelig grad. 



Opgørelsen af modtagne kompensationspakker fremgår af note 8 Særlige poster, hvortil henvises. 



Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
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Generelt
Årsrapporten for Imaan Invest ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.



Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.



Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.



Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.



Generelt



Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.



Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 



Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.



Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 



Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 



Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og ­gevinst over løbetiden. 



Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be­ eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.



Resultatopgørelsen



Bruttofortjeneste og ­tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.



Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.



Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
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årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.



Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter indtægter fra kompensationspakker fra den Danske stat under Covid­19.



Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.



Af­ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af­ og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:



Brugstid Restværdi



Goodwill 10 år 0%



Bygninger 20­50 år 0%



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3­10 år 0%



Der afskrives ikke på grunde



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller ­omkostninger.



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.



Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og ­omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og ­tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.



Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.



Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.



Balancen



Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af­ og nedskrivninger.



Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
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Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af­ og nedskrivninger.



Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.



Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.



Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.



Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.



Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:



Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.



Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.



Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.



Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.



Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.



Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.



Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 



Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.



Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.



Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.



I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.



Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Eventualaktiver og ­forpligtelser
Eventualaktiver og ­forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Bruttofortjeneste 598.885 657.654



Af­ og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 1 ­199.996 ­309.188



Driftsresultat 398.889 348.466



Finansielle indtægter 0 212



Finansielle omkostninger ­453.822 ­302.905



Resultat før skat ­54.933 45.773



Skat af årets resultat 2 ­14.703 ­28.727



Årets resultat ­69.636 17.046



Forslag til resultatdisponering



Overført resultat ­69.636 17.046



­69.636 17.046
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Goodwill 3 0 605.100



Immaterielle anlægsaktiver 0 605.100



Grunde og bygninger 4 12.365.364 4.972.845



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 0 170.400



Materielle anlægsaktiver 12.365.364 5.143.245



Deposita 0 150.000



Finansielle anlægsaktiver 0 150.000



Anlægsaktiver 12.365.364 5.898.345



Fremstillede varer og handelsvarer 0 57.500



Varebeholdninger 0 57.500



Tilgodehavende selskabsskat 12.000 0



Andre tilgodehavender 105.276 0



Periodeafgrænsningsposter 0 260.000



Tilgodehavender 117.276 260.000



Likvide beholdninger 6.021 445.183



Omsætningsaktiver 123.297 762.683



Aktiver 12.488.661 6.661.028
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 50.000 50.000



Overført resultat 121.377 191.013



Egenkapital 171.377 241.013



Hensættelser til udskudt skat 43.430 28.727



Hensatte forpligtelser 43.430 28.727



Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 12.207.854 2.536.440



Langfristede gældsforpligtelser 12.207.854 2.536.440



Konvertible og udbyttegivende gældsbreve 0 3.850.000



Modtagne forudbetalinger fra kunder 66.000 0



Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 4.848



Kortfristede gældsforpligtelser 66.000 3.854.848



Gældsforpligtelser 12.273.854 6.391.288



Passiver 12.488.661 6.661.028



Eventualforpligtelser 6



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7



Særlige poster 8
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1. Af­ og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver
2020 2019



Afskrivning, driftsmidler og inventar 0 56.800



Afskrivning, Goodwill 83.000 201.700



Afskrivning, bygninger 116.996 50.688



199.996 309.188



2. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat 14.703 28.727



14.703 28.727



3. Goodwill
Kostpris primo 1.008.500 1.008.500



Afgang i årets løb ­522.100 0



Kostpris ultimo 486.400 1.008.500



Af­ og nedskrivninger primo ­403.400 ­201.700



Årets afskrivninger ­83.000 ­201.700



Af­ og nedskrivninger ultimo ­486.400 ­403.400



Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 605.100



4. Grunde og bygninger
Kostpris primo 5.151.060 5.101.060



Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 7.509.515 50.000



Kostpris ultimo 12.660.575 5.151.060



Af­ og nedskrivninger primo ­178.215 ­127.527



Årets afskrivninger ­116.996 ­50.688



Af­ og nedskrivninger ultimo ­295.211 ­178.215



Regnskabsmæssig værdi ultimo 12.365.364 4.972.845



5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 284.000 284.000



Afgang i årets løb ­170.400 0



Kostpris ultimo 113.600 284.000



Af­ og nedskrivninger primo ­113.600 ­56.800



Årets afskrivninger 0 ­56.800



Af­ og nedskrivninger ultimo ­113.600 ­113.600



Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 170.400
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6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til panthavere er der tinglyst pant i selskabets ejendomme for i alt t.dk. 10.912 :



Kongeslusen 3, 2610 Rødovre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.dkk 2.660



Henrik Cavlings Alle 13, 2610 Rødovre hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.dkk 5.989.



Vesterkøb 10, 2640 Hedehusene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.dkk 2.263.



8. Særlige poster
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat under Covid­19, som har
en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig
betydning.



Særlige poster for året bliver udgjort af modtaget omsætningstab for t.kr. 92. Der er hertil yderligere modtaget
kompensation for fasteomkostninger for t.kr. 105 i starten af 2021.
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  hashsumC b92193adXPT242624334/SHA512/1E1A19D499386B5F8A148DB98ED7768B5789DF2F8D0C9EC744135C2B4ABFD407DF473FFB8FA903CA4CE52EAA71A490FFFD9039AB812AF016491965E7E66F2D7C
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDo1Nzo1MCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 oLgFMrEIYbxNk/vAvHwcWDa9awIuwKJKhxhwaObjHp8=


 
Ao90gK7lVEmN/p8Ei2dJD8qixuodZ0Kq+0iQHu8qkvL6YG7IMwERXFEao5PO2bSCNkJuH1VDLypd
I/ewSr2/prmnPTj0NAAfgo21VoUlCbvCMB1PeM5uvyAY6Cqu3nCV9kbxaqN2DeuN+MlAk4I3p6YD
r9zkFVKG9xt9mL6JAlL0fN1lj5jGNnIL5Ts1hUuQc91l2VfkQafYVhCeqbAXXSGw/GDy7FIL8ehY
agL1277gZR3ANa0ORhQmYgmWqCofTnT221sDQ+haceBn9TVj9ahYNYp5CfvjO3En3extZJ7pniPe
YJ/k4wBz3qssF3ckigiIfivM4rNktBxg4WhRqw==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNC4yIENocm9tZS84Ny4wLjQyODAuMTQxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -6307890263240388327
  hashsumB 1f0b6750tYn242624334/SHA512/66B2122C912D4235BBC2D38753463D9B9450169811E2AC6899C99978420BD52D3801AD0BDF104EF3C2C3BF10D4A105B01CEB3208185CA2368A7FFEEBBB7A8CB1
  hashsumC b9873ad9jXh242624334/SHA512/E7A8B2E896AC20CC68532761A1DD7BC8622B5FB41FFBA81C31C9CF9D55814CB87F8CE3F1DD8FA22ADE559D2D659F152CE566477E9847181E36119519EEAABEE8
  hashsumD b92193adXPT242624334/SHA512/1E1A19D499386B5F8A148DB98ED7768B5789DF2F8D0C9EC744135C2B4ABFD407DF473FFB8FA903CA4CE52EAA71A490FFFD9039AB812AF016491965E7E66F2D7C
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAxNDo0MTozMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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